ATENDIMENTO ÀS UNIDADES DE SAÚDE, AMBULÂNCIAS E PACIENTES COM PRESCRIÇÃO 

MÉDICA, pelo SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, pela empresa GMB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 

nº 28.834.487/0001-12, retificando o item 4 – do pagamento, passando para o valor de R$ 136.311,00 

(cento e trinta e seis mil, trezentos e onze reais),  tudo conforme os pareceres e instruções constantes do 

processo 8410/2019 que serviram de base e fundamentação para a decisão. 

Paty do Alferes, 30 de outubro de 2019.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

[...]

MELO LTDA, tendo como objeto execução , admnistração e 
responsabilidade técnica da pavimentação com concreto 
betuminioso usinado a quente, em diverss ruas do município de 
Paty do Alferes, conforme solicitação da Secretaria Municipal de  
Obras, tendo o valor mensal estimado em R$ 111.578,70 
(Cento e onze mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta 
centavos), perfazendo um valor total estimado de R$ 
892.629,62 (Oito mil, e trinta reais e cinquenta centavos ), 
tendo prazo de vigência de 08 (oito) meses, a partir da data de 
sua assinatura. 

Paty do Alferes, 30 de Outubro de 2019.

[...]

Contrato nº 232/2019, celebrado com ANTONIO CARLOS 
FREITAS 01054697779 tendo como objeto a locação de 
brinquedos infláveis para evento “aniversário da feira agro 
ecológica”, conforme solicitação da Secretaria de Saúde, no 
valor total estimado de R$ 8.500,00 (Oito mil, e quinhentos 
reais), tendo prazo de vigência até dia 13 de Outubro de 2019, 
a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 11 de Outubro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal